
Zrządzenie Nr 101 /2024 
Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 30.04. 2024roku 
 

w sprawie: ustalenia terminów i miejsc zebrań sprawozdawczo- wyborczych do 
organów Osiedli na terenie miasta Ciechanów. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609) w związku z Uchwałą  
Nr 791/LXXIX/2024Rady Miasta Ciechanów z dnia 1 marca 2024 roku w sprawie 
zarządzenia wyborów do organów Osiedli oraz § 7 ust. 1 i 2 Statutu Osiedla 
zarządza się, co następuje: 
 
§ 1. Ustala się terminy i miejsca zebrań sprawozdawczo-wyborczych do organów 

Osiedli na terenie miasta Ciechanów w następujący sposób: 
 
Numer 
Osiedla 

Nazwa Osiedla Termin zebrania 
Miejsce zebrania 
 

1 
„Powstańców 
Wielkopolskich” 

24.05.2024r.godz. 17.00  
Szkoła Podstawowa Nr 3 
C-nów, ul. Powst. Wlkp. 1 

2 „Aleksandrówka II” 25.05.2024r.godz. 15.00 
Miejskie Przedszkole Nr 10  
C-nów, ul. Bat. Chłop. 

3 „Aleksandrówka” 25.05.2024r.godz. 17.00 
Miejskie Przedszkole Nr 10  
C-nów, ul. Bat. Chłop.4 

4 „Śródmieście” 27.05.2024r.godz. 17.00 
Szkoła Podstawowa Nr 1 
C-nów, ul. Orylska 3 

5 „Płońska” 27.05.2024r.godz. 19.00 
Szkoła Podstawowa Nr 1 
C-nów, ul. Orylska 3 

6 „Słoneczne” 27.05.2024r.godz. 15.00 DPS C-nów, ul. Krucza 32 

7 „Przemysłowe” 28.05.2024r.godz. 17.00 
Szkoła Podstawowa Nr 7 
C-nów, ul. Czarneckiego 40 

8 „Kwiatowe” 28.05.2024r.godz. 19.00 
Szkolą Podstawowa Nr 7 
C-nów, ul. Czarneckiego 40 

9 „Bloki” 23.05.2024r.godz. 17.00 
Szkoła Podstawowa Nr 6 
C-nów, ul. 17 Stycznia 17 

10 „Kargoszyn” 29.05.2024r.godz. 17.00 
Szkoła Podstawowa Nr 5 
C-nów, ul. Broniewskiego 1 

11 „Podzamcze” 29.05.2024r.godz. 19.00 
Szkoła Podstawowa Nr 5 
C-nów, ul. Broniewskiego 1 

12 „Zachód” 28.05.2024r.godz. 15.00 
Szkoła Podstawowa Nr 7 
C-nów, ul. Czarneckiego 40 

 
 
§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Prezydent Miasta 

 
/-/ Krzysztof Kosiński 


